
UCHWAŁA NR 6/225/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020 oraz                 
z 2020 r. poz. 1086) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 oraz z 2020 r.  
poz. 1086 i 2020) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa parkingu wraz                     
z infrastrukturą towarzyszącą i oznakowaniem pionowym i poziomym na działkach nr 109/3         
i 111 obręb 48, przy ul. Łokietka w Toruniu, na potrzeby przyszłego „Młyna Kultury”. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) BUD-WEST Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Toruniu przy ul. Nieszawskiej 12; 
2) Lil ę Marszałkowską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Marszal Zakład 

Usług Drogowych Lila Marszałkowska z siedzibą w Złotorii przy ul. Toruńskiej 110; 
3) Andrzeja Wiśniewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.W. Ankas 

Andrzej Wiśniewski z siedzibą w Brzozie przy ul. Ciechocińskiej 2, 87-103 Toruń, 
– ponieważ są niezgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz ich treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. z siedzibą  
w Pigży przy ul. Wojewódzkiej 3a, 87-152 Łubianka, z ceną ofertową 321.981,06 zł i łączną 
ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
  


